

T.C.  
BAŞÇİFTLİK BELEDİYESİ  
MECLİS KARARI



Karar Tarihi :17/05/2021  
Karar No :32

Konu	İsrail'in Filistin'e Saldırıları nedeniyle ortak bildiri hazırlanması
Dairesi	Önerge
Evrak Tarihi ve No	17.05.2021
Belediye Meclisini Teşkil Edenler	Belediye Başkanı Murat TUNÇEL, Merdin BOLAT, Kemal KARAKAYA, Osman KARAYAMA, Ahmet OĞUZ, Metin KARAKAYA, Murat YÜCE, Davut ŞEN, Yusuf ŞİRİN, Bahri AKKOÇ
Toplantıya Katılmayan Üyeler	Tüm üyeler toplantıya katıldı

Başçiftlik Belediye Meclisinin 2021 yılı Mayıs ayı 17.05.2021 Çarşamba günü saat 10:00 da yaptığı toplantıda alınan **2021- 22** sayılı karardır.

**KONU : İsrail'in Filistin'e saldırıları nedeniyle ortak bildiri yayımlanması.**

**KARAR:**

Başçiftlik Belediye Meclisinde Ak Parti ve MHP İsrail'in Mescid-i Aksa' daki saldırılarını kınadı. İsrail'in, Kudüs'te sivil ve savunmasız Filistin halkına kadın, çocuk ayırmadan uyguladığı şiddet, baskıcı politikaları ve ibadet özgürlüğünü engellemeye yönelik girişimleri, her Ramazan-ı Şerif ayında olduğu gibi bu yılda vahim bir boyut kazanmıştır. Mukaddes mekân Mescid-i Aksa' da ibadet etmek isteyen Filistinlilere, İsrail güvenlik güçleri tarafından acımasızca gerçekleştirilen saldırılar, kadın, bebek ve çocuklar dâhil çok sayıda masum Filistinlinin ölümüne ve yaralanmasına sebep olmuştur. İsrail tarafından yapılan bu saldırılar halen devam etmektedir. Başçiftlik Belediye Meclisi olarak bu zulmü ve hukuksuzluğu şiddetle kınıyoruz.

İsrail'in, Kudüs'te Filistinlilerin nesillerdir yaşadıkları evlerine el koyularak, zorla tahliye edilmelerine yönelik operasyonlarının hukuk dışı ve insanlık dışı olduğunun bir kere daha altını çiziyoruz. Başçiftlik Belediye Meclisi olarak Kudüs'ün ve Harem-i Şerif'in statüsünü aşındırmaya yönelik İsrail'in saldırgan eylemlerine ve Filistin halkının meşru haklarını gasp etme noktasında yapmış olduğu bu zulüm ve saldırı girişimlerine karşı her zaman gerekli tepkiyi vermeye; Filistin davasını ve kardeş Filistin halkının özgürlük, adalet ve bağımsızlık mücadelesini savunmaya devam edeceğimizi beyan ediyoruz."

Murat TUNÇEL  
Belediye Başkanı

Metin KARAKAYA  
Kâtip Üye

Merdin BOLAT  
Kâtip Üye